様式第３号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　鏡野町長　山崎　親男　殿
（本社）
所在地

名　称

代表者職氏名

企画提案書等提出届

[bookmark: _Hlk90563541]　鏡野町外国語指導助手（ALT）派遣業務について、下記のとおり企画提案書等及び添付書類を提出いたします。なお、記載内容は事実に相違ありません。

記

　１　提出書類
　　(1) 企画提案書等提出届（様式第３号）
　　(2) 鏡野町外国語指導助手（ＡＬＴ）派遣業務企画提案書（任意様式）
　　(3) 会社概要書（様式第４号）
　　(4) 業務実績調書（様式第５号）
　　(5) 業務実施体制調書（様式第６号）
　　(6) 労働者派遣事業許可証の写し
　　(7) 業務に係る事業費積算内訳書（様式第７号）
　２　提出部数
　　　　原本１部、副本７部

　【本件に係る業務責任者連絡先】
	部　 署　 名

	氏　　　　名

	電話番号

	Ｆ   Ａ   Ｘ

	Ｅ－ｍａｉｌ

様式第３号

令和

年

月

日

鏡野町長

山崎

親男

殿

（本社）

所在地

名

称

代表者職氏名

○

印

企画提案書等提出届

鏡野町外国

語指導

助手

（

ALT

）派遣業務

について、下記のとおり企画提案書等

及び添付書類を提出いたします。なお、記載内容は事実に相違ありません。

記

１

提出書類

(1)

企画提案書等提出届（様式第３号）

(2)

鏡野町外国語指導

助手

（ＡＬＴ）派遣業務企画提案書（任意様式）

(3)

会社概要書（様式第４号）

(4)

業務実績調書（様式第５号）

(5)

業務実施体制調書（様式

第

６号）

(6)

労働者派遣事業許可証の写し

(7)

業務に係る事業費積算内訳書（様式第７号）

２

提出部数

原本１部、副本７部

【本件に係る業務責任者連絡先】

部

署

名

氏

名

電話番

号

Ｆ

Ａ

Ｘ

Ｅ−ｍａｉｌ

様式第３号                              令和    年    月    日       鏡野町長   山崎   親男   殿   （本社）                 所在地                 名   称     代表者職氏名             ○ 印     企画提案書等提出届       鏡野町外国 語指導 助手 （ ALT ）派遣業務 について、下記のとおり企画提案書等 及び添付書類を提出いたします。なお、記載内容は事実に相違ありません。       記       １   提出書類      (1)  企画提案書等提出届（様式第３号）      (2)  鏡野町外国語指導 助手 （ＡＬＴ）派遣業務企画提案書（任意様式）      (3)  会社概要書（様式第４号）      (4)  業務実績調書（様式第５号）      (5)  業務実施体制調書（様式 第 ６号）      (6)  労働者派遣事業許可証の写し      (7)  業務に係る事業費積算内訳書（様式第７号）     ２   提出部数        原本１部、副本７部         【本件に係る業務責任者連絡先】

部     署     名

氏      名

電話番 号

Ｆ     Ａ     Ｘ

Ｅ－ｍａｉｌ